CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh

Tên tôi là:…………..…………..…....……...……………………..………..............
Số CCCD:................................................Ngày cấp:..................................................
Dự tuyển ngạch : Giảng viên,
Đơn vị dự tuyển:……………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ: ………...…..………………………………..………….……….
Tôi cam kết sẽ công tác tại trường ít nhất 05 năm, kể từ ngày được tuyển dụng.
Nếu tôi không thực hiện đúng nội dung cam kết, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc hoàn trả các chế độ, chính sách ưu đãi (nếu có) và các quy định của pháp luật, của Trường.

.................., ngày ...... tháng ...... năm 20……

	Người cam kết
(Ký, ghi rõ họ tên)